
 

 

回覧 
令和 7年 7月 1日 

 

西之門・十日市場・南町・西屋敷・春日町 

 自治会の皆様 

 

 中公民館       

館長 伊左治 和夫 

 

中公民館「夏祭りの夕べ」開催について 

 

 

平素は、中公民館活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今年も中公民館事業として「夏祭りの夕べ」を下記の日程で開催する運びと

なりました。 

つきましては、中公民館の周辺地域の皆様には、何かとご迷惑をおかけするかとは

存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和 7年 8月２日（土） 

    ※雨天の場合は8月 3日（日）に順延します。 

 

２ 時 間 午後 4時３０分～午後8時００分 

 

３ 場 所 中公民館 

 

 

 

 

  

※お問い合わせ 中公民館 伊佐治   

（火曜日～金曜日） 

TEL ６７－４８４１ 


